
RE/MAX A-City Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava, Tel.: , E-mail: acity@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/acity

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 379614

Prodej vícegeneračního domu Lukavec, pozemek 1452m2
Antonína Sovy, Lukavec

2 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Fuchs
GSM: +420777227709
E-mail:
jan.fuchs@re-max.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 470 m2

Užitná plocha: 350 m2 Plocha parcely: 1452 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedná se o prodej řadového rodinného domu v okrajové části městyse Lukavec. V přízemní
části domu se nachází bytová jednotka 1+1 s navazující dílnou s možností vzniku další bytové jednotky až 3+1. V první
patře domu se nachází bytová jednotka 6+1 rozdělitelná na 2 až 3 samostatné byty. Dům je napojen na obecní
vodovod i kanalizaci, zdivo domu je v přízemní části smíšené v první patro je roku cca 1960 cihlové. Dům má průjezd
na uzavřený dvůr a navazující zahradu. Městys Lukavec disponuje veškerou vybaveností. Pro více informací voleje
makléře nabídky.


